
 
Lasten kausilipun hinnan ja ikärajan päivitys 
 
Kaupunkikehityslautakunta 04.10.2022 § 188 
2745/02.05.00.01/2022 
 
 
Valmistelija liikennepalvelupäällikkö Tanja Ahola, tanja.ahola@salo.fi, 02 778 7714,  
 vs. liikennesuunnittelija Assi Honkala, assi.honkala@salo.fi, 02 778 3274  
 
 Joukkoliikenteen palvelutason kehittämisuunnitelman käsittelyn 

yhteydessä kaupunkikehityslautakunta päätti 14.9.2021 § 29, että 
joukkoliikenteen lippujen hinnat tulee valmistella uudelleen lautakunnalle. 
Valmistelun lähtökohtana tuli päätöksen mukaan olla maksuton 
joukkoliikenne lapsille ja nuorille.  

 
 Evästyksessä ei ole huomioitu lasten ja nuorten maksuttoman liikenteen 

merkittäviä kustannusvaikutuksia kaupungin KELA:n koulumatkatukilipuista 
saamiin korvauksiin sekä joukkoliikenteen valtionavustuksiin. Asiaa on 
käsitelty joukkoliikennetyöryhmän kokouksissa. Keskustelujen perusteella 
maksuttomuuden sijaan liikennepalvelut esittää, että lasten kausilipun 
hintaa (55 € / 30 vuorokautta, sis. alv 10 %) päivitetään nykyistä 
houkuttelevammaksi.  

 
 Nykyisellään lasten kausilipusta saa taloudellista hyötyä verrattuna 

arvolipulla matkustamiseen vasta, jos lipulla matkustetaan vähintään 18:n 
menopaluumatkaa latausajan kuluessa eli 30 vuorokaudessa. Lasten 
kausilipun käyttö Paikku-liikenteessä ollut vähäistä, koska 
viikonloppuliikennettä ei ole, ja harvalla on iltavuorojen puuttuessa 
mahdollista hyödyntää linja-autoa esimerkiksi matkalla harrastuksista 
kotiin. Lasten kausilippuja onkin keskimäärin ladattu n. 30-40 kappaletta 
kuukaudessa. 
 
Uudeksi lasten kausilipun hinnaksi esitetään 25,00 € / 30 vrk (sisältäen 
kulloinkin voimassa olevan arvonlisäveron). Tällöin matkustajalle tulisi 
taloudellista hyötyä jo kymmenennestä matkasta. Kaupungille 
lipputulomenetys nykyisten kausikorttien osalta olisi n. 10 000 euroa 
vuodessa. Menetys on huomioitu vuoden 2023 talousarvion valmistelussa.  
 
Todennäköisesti osa nykyisistä arvolipun käyttäjistä siirtyy kausilipun 
käyttäjiksi, mutta hinnan alennuksella arvioidaan olevan myös positiivinen 
vaikutus lasten kokonaismatkustukseen. Jos Paikun käyttäjiksi tulee 
hinnanmuutoksen jälkeen 50 uutta, vähintään kouluvuoden aikana 
kausilippunsa kuukausittain lataava lapsiasiakasta, kattaa uusista 
asiakkaista saatu lipputulo hinnan alennuksesta syntyneen menetyksen.  
 
Jotta kausilipun hintamuutoksella ei ole vaikutusta kaupungin saamiin 
korvauksiin ja valtionavustuksiin, tulee lasten ikäraja samalla päivittää 
siten, että Paikku-liikenteessä lapsen ikäraja on 7–15 vuotta ja aikuisen ≥ 
16 vuotta. 
 
Muutoksen esitetään tulevan voimaan vuoden 2023 alusta sopimuskauden 
vaihtuessa, jotta liikennepalveluille jää tarvittava aika lippulaitteiden ja 
lippu- ja maksujärjestelmän päivittämiseen, aikataulu- ym. aineistojen 
uudistamiseen sekä markkinointiin. 
 
Muiden matkalippujen hintoja tarkastellaan osana joukkoliikenne-
työryhmässä työstettävää joukkoliikenteen peruspalvelutason määrittelyä.  

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 
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Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää, että 1.1.2023 alkaen Salon kaupungin 
joukkoliikenteessä lasten kausilipun hinta on 25 € / 30 päivää (sisältäen 
kulloinkin voimassa olevan arvonlisäveron). Samalla lautakunta päättää, 
että 1.1.2023 alkaen lapsen ikäraja Paikussa on 7-15 vuotta ja aikuisen >= 
16 vuotta. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Liikennepalvelut 


